[image: ]

Об утверждении Соглашения между Республикой Казахстан и Кыргызской Республикой о сотрудничестве в охране государственной границы
Указ Президента Республики Казахстан от 27 февраля 2003 года N 1033

      В соответствии со статьей 16
 Указа
 Президента Республики Казахстан, имеющего силу Закона, от 12 декабря 1995 года N 2679 "О порядке заключения, исполнения и денонсации международных договоров Республики Казахстан" постановляю:

      1. Утвердить Соглашение между Республикой Казахстан и Кыргызской Республикой о сотрудничестве в охране государственной границы, совершенное в городе Астане 15 декабря 2001 года.

      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

Президент

      Республики Казахстан

      (Примечание РЦПИ: текст Соглашения не прилагался)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14